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FECHA   DESDE : 01/10/2021 HASTA: 31/10/2021

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

 57,929,272.00

 12,880,996.00

 2,785,788.00

 350,000.00

 0.00

 0.00

 4,679,431.90

 2,488,429.88

 555,071.70

 0.00

 0.00

 0.00

 52,529,840.10

 15,806,199.12

 2,417,083.30

 350,000.00

 2,149,490.00

 175,602.00

GRUPO DE
GASTO

GRUPO DE
GASTO

NOMBRE

NOMBRE

APROBADO

APROBADO

    SALDO

    SALDO

EJECUCION

EJECUCION

100

200

300

400

300

400

 57,209,272.00

 18,294,629.00

 2,972,155.00

 350,000.00

 2,149,490.00

 175,602.00

VIGENTE

VIGENTE

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

%EJEC

%EJEC

EJECUCION

EJECUCION

 8.18

 13.60

 18.68

 0.00

 0.00

 0.00

 15,146,909.38

 4,390,991.75

 409,217.42

 145,172.00

 2,148,990.00

 175,602.00

DISPONIBLE

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

TOTAL GENERAL:  73,946,056.00  7,722,933.48  73,428,214.52 81,151,148.00  9.52 22,416,882.55

 0244

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

Tesoro Nacional

Donaciones Externas

 11

 22

TOTAL INSTITUCION:  73,946,056.00  7,722,933.48  73,428,214.52 81,151,148.00  9.52 22,416,882.55

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

 73,946,056.00

 0.00

 7,722,933.48

 0.00

 71,103,122.52

 2,325,092.00

 78,826,056.00

 2,325,092.00

 9.80

 0.00

 71,103,122.52

 2,325,092.00
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FECHA   DESDE : 01/10/2021 HASTA: 31/10/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Compensaciones

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Servicios de Contabilidad y Auditoría

 2,395,800.00

 337,125.00

 201,000.00

 198,300.00

 61,000.00

 347,391.00

 20,212.00

 15,114,744.00

 1,249,162.00

 1,162,062.00

 355,457.00

 162,000.00

 360,000.00

 49,200.00

 24,000.00

 20,000.00

 2,215,596.00

 64,819.00

 100,000.00

 7,470.00

 15,000.00

 80,000.00

 200,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,322,757.34

 0.00

 0.00

 161,986.73

 0.00

 0.00

 0.00

 1,163.42

 0.00

 184,632.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11100

11400

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

16200

21110

21200

21420

21430

22100

23100

23200

23350

23360

24400

 564,426.66

 337,125.00

 201,000.00

 26,295.00

 12,380.00

 347,391.00

 0.00

 3,161,462.27

 1,227,391.17

 107,527.71

 26,496.27

 77,740.15

 254,497.77

 21,223.07

 12,821.95

 20,000.00

 369,271.00

 59,770.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,000.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/10/2021 HASTA: 31/10/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Servicios de Capacitación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Tasas

Multas y Recargos

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Llantas y Cámaras de Aire

Diesel

Productos de Material Plástico

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

 100,000.00

 100,000.00

 85,000.00

 913,000.00

 14,133.00

 900,000.00

 58,000.00

 5,000.00

 20,000.00

 428,100.00

 49,905.00

 30,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 460.00

 40,000.00

 130,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 40,000.00

 7,949.00

 60,000.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

 73,064.93

 0.00

 87,574.92

 8,799.82

 0.00

 0.00

 35,650.00

 0.00

 21,657.67

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

24500

25300

25400

25700

26110

26210

27210

27300

29100

29200

31110

32200

32310

33100

33300

34400

35620

35800

39100

39200

39300

39600

 0.00

 0.00

 47,500.00

 207,603.70

 0.99

 181,551.27

 44,657.18

 5,000.00

 20,000.00

 63,450.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 40,000.00

 28,498.98

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/10/2021 HASTA: 31/10/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Aplicaciones Informáticas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos Sanitarios y de Laborato

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación

Limpieza, Aseo y Fumigación

Mantenimiento de Sistemas Informáticos

Servicios de Capacitación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Viáticos Nacionales

Tasas

Ceremonial y Protocolo

 350,000.00

 29,318,541.00

 2,466,936.00

 2,556,736.00

 1,262,806.00

 8,160,162.00

 400,000.00

 120,000.00

 1,491,188.00

 467,830.00

 394,000.00

 36,000.00

 48,825.00

 200,000.00

 247,158.00

 69,148.00

 175,000.00

 170,000.00

 284,000.00

 100,000.00

 282,000.00

 90,000.00

 0.00

 2,618,398.67

 0.00

 8,000.00

 368,289.16

 1,272,908.57

 0.00

 0.00

 633,032.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,097.00

 13,800.00

 0.00

 0.00

 67,706.02

 0.00

45100

12100

12410

12420

12550

21110

21200

21420

23100

23200

23330

23350

23360

23370

23500

23600

24500

25300

25400

26210

27210

29100

 145,172.00

 5,845,005.01

 2,436,705.45

 503,220.20

 272,743.49

 954,253.91

 58,771.12

 73,384.84

 553,975.41

 283,987.18

 190,162.50

 0.00

 0.00

 200,000.00

 0.30

 69,148.00

 140,194.44

 50,078.60

 223,625.00

 34,953.12

 171,110.40

 0.00

 001

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/10/2021 HASTA: 31/10/2021

Tesoro Nacional

Donaciones Externas

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

 22

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

 141

 78,826,056.00  7,722,933.48  20,092,290.55TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 78,826,056.00  7,722,933.48  20,092,290.55TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 11

 00

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

Taiwan (República China Nacionalista)

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Productos Alimenticios Y Bebidas

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Llantas y Cámaras de Aire

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Material Plástico

Herramientas Menores

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

 171,216.00

 1,343.00

 100,000.00

 235,779.00

 80,000.00

 522,340.00

 31,900.00

 28,278.00

 30,748.00

 221,110.00

 113,305.00

 21,800.00

 866,022.00

 0.00

 1,342.33

 0.00

 96,749.50

 0.00

 85,963.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9,880.00

 339,479.20

31110

32200

32310

33100

34400

35620

35650

35800

36400

39100

39200

39300

39600

 0.22

 0.67

 164.50

 10,750.63

 28,629.50

 46,884.72

 30,000.00

 0.93

 0.89

 0.56

 0.44

 380.56

 223,904.57

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 78,826,056.00  7,722,933.48  20,092,290.55TOTAL SUB_PROGRAMA:

 78,826,056.00  7,722,933.48  20,092,290.55TOTAL PROYECTO:

 78,826,056.00  7,722,933.48  20,092,290.55TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/10/2021 HASTA: 31/10/2021

Donaciones Externas

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 22

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 81,151,148.00  7,722,933.48  22,416,882.55TOTAL INSTITUCION :

 141

 229

 2,325,092.00  0.00  2,324,592.00TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 2,166,544.00

 158,548.00

 0.00

 0.00

 2,166,044.00

 158,548.00

TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 11

 00

 00

Taiwan (República China Nacionalista)

Donaciones Externas Varias

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

-

0

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

-

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Material Plástico

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Repuestos y Accesorios

Equipo Médico, Sanitario, Hospitalario e Instrumental

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Muebles Varios de Oficina

 54,425.00

 182,643.00

 20,086.00

 1,519,690.00

 359,700.00

 30,000.00

 12,946.00

 145,602.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

32310

33100

35800

39100

39600

42410

39200

42110

 54,425.00

 182,643.00

 19,586.00

 1,519,690.00

 359,700.00

 30,000.00

 12,946.00

 145,602.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

 2,166,544.00

 158,548.00

 0.00

 0.00

 2,166,044.00

 158,548.00

TOTAL SUB_PROGRAMA:

TOTAL SUB_PROGRAMA:

 2,166,544.00

 158,548.00

 0.00

 0.00

 2,166,044.00

 158,548.00

TOTAL PROYECTO:

TOTAL PROYECTO:

 2,166,544.00

 158,548.00

 0.00

 0.00

 2,166,044.00

 158,548.00

TOTAL PROGRAMA:

TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 81,151,148.00  7,722,933.48  22,416,882.55TOTAL GENERAL :


